
 

 

 

 

CERTYFIKAT  
 

PCC-CERT Sp. z o.o. Sp.k. ul. Sportowa 29, 55-040 Kobierzyce 
 

Dyrektor 

 
Mirosław Błaut 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
                
                                                                                                                
  
 
                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Niniejszy certyfikat pozostaje w mocy pod warunkiem spełnienia wymagań umowy nr 348/2017 
 

PCC-CERT 
 

potwierdza, że:  
 

WPS Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Wojska Polskiego 9D, 39-300 Mielec 

 

stosuje System Zarządzania Jakością i spełnia wymagania 
 

PN-EN ISO 9001:2015  
w zakresie:  

 

 
Certyfikacji udzielono: 
Certyfikat ważny do:  
Nr rejestracyjny certyfikatu:  
Data wydania certyfikatu: 

30.01.2021 
01.02.2024 
PW-03702-21 
30.01.2021 
 

  

 

produkcji specjalistycznych etykiet i wykrojów samoprzylepnych dla przemysłu, 
dystrybucji taśm samoprzylepnych, klejów, materiałów ściernych  

i pochłaniaczy wilgoci.  
 


